
Myslivecký spolek Ranka Lovčice 
IČ: 171 19 651 

Lovčice 6, 696 39 
v Lovčicích 

2. 4. 2024 
DS: nrrdxóv

Městský úřad Kyjov
Odbor životního prostředí a územního plánování 
Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov

Věc: žádost o poskytnutí informací

Žádám tímto dle zákona 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím, o zaslání 
měsíčního hlášení o plnění plánu v honitbě Lovčice zastoupené honebním starostou Františkem 
Hlaváčem, pro měsíce leden, únor a březen letošního roku.

Děkuji 

S pozdravem

Ing. Jakub Němec 
jednatel

i



P̂RAVENO DNE:
26.úí. 20?/

M ě s t s k ý  ú ř a d  K y j o v
odbor životního prostředí a územního plánování____________

Masarykovo nám. 30,697 01 Kyjov, pracoviště Masarykovo nám. 1
tel. 518 697 559, e-mail: m.rybnikarova@mukyjov.cz

č.j.: OŽPÚP/51463/24/418 Kyjov 25. dubna 2024
spis. značka: OŽPÚP/10337/2024/418 
ukládací znak: 206.3 
skart. znak: V/5
Vyřizuje: Ing. Marie Rybnikárová

Poskytnutí informací dle zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování obdržel dne 2. 4. 2024 
od Ing. Jakuba Němce, jednatele Mysliveckého spolku Ranka Lověice „Žádost o poskytnutí 
informací44 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající 
se měsíčního hlášení o plnění plánu v honitbě Lovčice pro měsíce leden, únor, březen roku 2024.

Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, jako orgán státní 
správy myslivosti, příslušný podle ustanovení § 10, § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
věznění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 66 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění a podle ustanovení § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů poskytuje požadované informace formou přiložené kopie (HLÁŠENI O 
PLNĚNÍ PLÁNU).

Ing. Petr Pokorák 
vedoucí odboru
životního prostředí a územního plánování

mailto:m.rybnikarova@mukyjov.cz


i v i y s i / 8

Obecní úřad obces rozšířenou působnosíí: Kyjov 

období: d&ttH rok: }0lLj
HLÁŠENÍ O PLNĚNÍ PLÁNU

(§ 36 odst. 2 a 4 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozd
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Městský úřad Kyjov
Doručeno: 02.04 2024 09:05:33
OŽPÚP39671/24/
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Při lovu nebo úhynu spárkaté zvěře vždy vyplňte i druhou stranu tiskopisu.

mukyvp24j00ajy



HLÁŠENÍ O PLNĚNÍ PLÁNU

poř.
číslo

druh
zvěře

pohlaví věk
hmotnost

po
vyvržení

jm éno lovce
datum

lovu
(úhynu)

série a číslo 
plomby

1. ¥ n S.1.IQ ČZOfMQé&q
2. yii o SQ M . t H Cl ofJoC 66°
3. SWA $ 6 1  H UhYH
4. á -AP m u Cl Of JoX to -/

5. H qse ¥ l k i U  n <mcf3o¥Jo3
6. 9

n  i 9 ClCf3oMH>9
7. 9 ^  G> Í Z M ChďSoiiůS'

8. £2,1/Clž M h . l M a  o P JoV  kok
9. $ 3G <P i . M ckař3o'fjioG>
10. i>U) £t£ 1\

C JTÁ čkct-i o l i a t
11. 9 i k IS.zVt CZoíPJo* 4o<f
12. ÍÍUitk i k j i - i  Í 9 a  c H o í M i
13. M j UCH i SL t l  Cf M l ř i l O

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20. _

21.

22. i
i

23.

24.

25.

26.

27.

28. .

29.

30.

yhvoUCi/ dne Í.L :.}4 jA
' razítko a podpis^íživ&tele homtby


